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ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ПРИЛОГ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ДЕЛ РАЗМЕРПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ПОВРШИНА

ЛЕГЕНДА

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БР.0023

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

7

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

A3

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

РЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА
НА ВЕНЕЦ

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

ГЛ

ГРУПНО ДОМУВАЊЕ

1 : 1000

ГРАНИЦА НА НОВООФОРМЕНА ПАРЦЕЛА

09.20190801-05-09/19

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

НУМЕРАЦИЈА НА
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 397 И
ДЕЛ ОД КП 396, КО ХАМЕ КРИВЦИ СОГЛАСНО ОПШТ
АКТ ЗА СЕЛО ХАМЕ (ОДЛУКА БР.08-747/8 ОД
30.08.2019 ГОДИНА)

ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622
СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591 АНДРИЈАН ИВАНОВ диа

РУЖА НА ВЕТРОВИ

NE 19‰

N 105‰

SE 53‰

S 189‰

W 126‰

SW 13‰

NW 104‰

335

12.316m2

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА
ЗОНА (СОГЛАСНО ОА ХАМЕ)

ПОСТОЕЧКИ ПАТ (СОГЛАСНО
ОА ХАМЕ)Е1

ПЛАНИРАНА
ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА


